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FECHA IMPRESION: 4/12/2017

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO
QUITO-LOJA-CUENCA-QUITO DEL 14 AL 17-11-2017, SEGUIMIENTO A

Ejercicio: 2017 Entidad: 159-9999-0000
No. CUR: 6711 Tipo Registro:  DEV
Monto: 166,00
IVA: 0,00
Sub Total: 166,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccion Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 166,00
Estado: APROBADO Descripcion:
Cuenta Monetaria No.: 0700073867 INFORME No. 0969. BA

LA INTERVENCION UNIVERSIDAD DE LOJA, REUNION CON ACTORES,

Solicitud de Pago

Aprobado por Tesoreria

Entregado al BCE

8 % Ciencia, Tecrologia & innovasidn

CANCELAD

St Si Sl
([ Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 28/11/2017 166,00 0.00
Sub - Total 166,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto
ey Monto Liquido: 166,00
' X -
o~ SENESCYT
e Heorstaria Nacioral de Educanion Superior,
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E [ Reporte rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 027 [o11 | 2017|[ 6711 6691
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3592
RPA RTO DEV
Clase d 1 ‘
Registro: DEVENGADO Gase do OTROS GASTOS CT T ]
Cuenta
Banco: Monetaria: I I j
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1704198736 |MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO —l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 166.00
TOTAL PRESUPYESTARIO 166.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 166.00
RETENCIONES IV, 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR ] 166.00
SON: CIENTO SESENTA Y SEIS DOLARES /
DESCRIPCION: MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITOAOJA-CUENCA-QUITZ DEL 14 AL 17-11-2017,

SEGUIMIENTO A LA INTERVENCION UNIVERSIDAD DE LOJA, REUNION CON ACTORES, INFORME N¢/ 0969. BA

{lreeilyictey !s-pl: e raaaae ‘_/M ’m e
Pigee s . ( Lf (/Lo\)
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA: %

27/11/2017 J

Director i’jinancicro
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

i ed

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E L Reporte rptComprobanteGastos.rdic I
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 027 {011 2017 6691 6691
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3592
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS CT T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: L l l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: L 1704198736 |MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 166.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 166.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL Y, 166.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARI 0.00
TOTAL A PAGAR 166.00

SON:

CIENTO SESENTA Y SEIS DOLARES

DESCRIPCION:

MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-LOJA-CUENCA-QUITO DEL 14 AL 17-11-2017,
SEGUIMIENTO A LA INTERVENCION UNIVERSIDAD DE LOJA, REUNION CON ACTORES, INFORME No. 0969 AUTORIZADO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
27/11/2017
Funcionario Responsable Dirtctor Financicro




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C 1704198736 No. 0969
Nombres: MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | 'alortentativo
de pago
Viaticos 3 14/11/2017 17111/2017 390,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 117,00
70% con comprobantes de ventas 49,00
Hospedaje 40,00
Alimentacion 9,00
Otros:
Transporte -
Peajes -
Combustibles
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR / $ 166,00
ANTICIPO /- 0,00
CUENTA POR PAGAR / $ 166,00
/
orado pgr: /
Jessee Gémez Paullna Barrionuevo
BASE LEGAL:
NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial
Suplemento 326 de 04-sep.-2014
REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministeric de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014
REFORMA A LA NORMA TECNICA segiin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de DlClembri deil ZE)}EREF YT

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016

: i Secretaria de Emcauon Sugerior

Ciencia, Tecnologia e Innovacion
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. | Cienciay Tecnologia Laborales

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

JM-DE-2017-002 / 20-11-20¢7 /

- DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE ASESOR 7

Cl. 1704198736 / -

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIQ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL / EL SERVIDOR

AZUAY-CUENCA /LOJA-LOJA DESPACHO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: JUAN PABLO MURN N'AVARRETE
Nombre del sefior Conductor:

NFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALGANZADOS

Actividades Realizadas:

14 de noviembre /

19:30 a 20:45 Viaje desde Quito a Cuenca, por motivo que no hay dispgribilidad de vuelos directos a
Loja, segun consta en itinerario adjunto.

15 de noviembre /

06:30 Viaje desde Cuenca a Loja en vehiculo institucional
11:00 Reunidn en Loja con el Sr Gobernador Eduardo Jaramillo
12:30 Reunidn en la gobernacién con Estudiantes de la Universidad Nacidnal de Loja

15.00 Reunidn en con un grupo de docentes de contrato ocasional dg la UNL (tienen pendiente pagos
desde julio)

17:00 Reunidn con un grupo de trabajadores de la UNL
19:00 Reunién con egresados de la UNL que no han podido registrar sus titulos

16 de noviembre /

08:30 Reunidn con un grupo de estudiantes de la facultad de medicina (no se registran sus titulos lo
que pone en riesgo que puedan realizar la rural con el MSP)
10:00 Reunion con el coordinador de la zona 7 de la Secretaria General de la Politica

15:30 Entrevista con el periodista Patricio Narvdez quien solicitaba entrevistar al dia siguiente al
Secretario Barrera

20:30 Asistencia a la inauguracion del festival de las artes con el Secretario Barrera

23.00 Acompafiamiento a entrevista de estudiantes de la UNL con el Sr Presidente de la Republica




Lenin Moreno

17 de noviembre /

Entre 08:30 y 12:00 participacion en varias reuniones sostenidas por el Secretario Barrera con el
interventor Carlos Rojas, con estudiantes y docentes de la UNL

12:30 Visita al Instituto Tecnoldgico Beatriz Cueva de Ayora

14:00 Almuerzo de trabajo con el Secretario Barrera y las autoridades de los institutos de la provincia
16:00 Salida hacia Cuenca en vehiculo institucional

18 de noviembre /

21:05 a 22:00 viaje de Cuenca Quito, por motivo que no existe disponibilidad de vuelo directo de Loja a
Quito, segun itinerario adjunto.

Productos Alcanzados: /

Conforme el pedido del Sr Secretario Barrera se realizé una aproximacidn a todos los actores de la
Universidad Nacional de Loja que habian anticipado tomar acciones, hacer manifestaciones, plantones
durante la visita del Presidente Moreno a la ciudad de Loja. Se lograron acuerdos para evitar esas
acciones y se recogieron las demandas de los diversos actores para poder canalizarlas hacia la comisién
interventora de la UNL, el Consejo de Educacion Superior y la SENESCYT. Se acompafid y dio soporte a
las reuniones posteriores del Secretario Barrera con diversos estamentos de la universidad.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

e FacturaNro. ....... Clase de Gasto............ Valor
e 001-002-000-0007113 Hospedaje $ 40.00 /
e (003-001-000000866 Alimentacidén $ 9.00
e S/N Alimentacién S 8.00 /
L]
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA L | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

dd-mmm-aaa 14-11-2017 4| 18-11-2017/] en el cumplimiento del servicio institucional, desde la

/ salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 19130// 22:00 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE
T R Ll i
— NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
; ITO- , »
Aéreo TAME / (?[JL:ENgA 14-11-2017/ 19:30/ 14-11-2017 y 20:45 /

Terrestre INSTITUCIONAL /| CUENCA-LOJA | 15-11-2017/] 06:30+"| 15-11-2017 10:30 7

Terrestre INSTITUCIONAL 7| LOJA-CUENCA | 17-11-2017 16:00 /| 17-11-2017 4  20:30

Aéreo TAME / CSB'I‘ITCS\' 18-11-2017{ 21:05/7 18-11-2017,f 22:00 |

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOM

JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Méxima Autoridad o su Delegado

_ FIRMAS D

E APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMADELAO ELJEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

p/ /2

3|

NOMBRE:
CARGO:

NOMBRE: AN DREA SAENZ
CARGO: COORDINADORA INSTITUCIONAL




LARZA BREWING Co

e: Gedeon Cole Gregory

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN BAFI RESTAURANTE

=] ,.gwma COMPAry Moy

RUC: 1723490478001
Aut. SRIL. 1121374475 FACTURA 003

Direccidn:call Esmeraldas s/ny Puerto
., Bolivar Tefl 072566001 Cel 0935483329
Lo - Ecuaoor

ic. 001- 00000868
cnemejc//é"") /0 MU/’V) //L’/O

6o
FECHA DE EMISION
DIA_ | MES ANO
W13/

Rucu(/?ﬁc// 77?3 {/Tell

_ Guia de Remision:_

Direceion; P8 /7 e
[ CANT. DETALLE V.Unit. | V. TOTAL | /
| PATITAS g o~ i O
A o o Evion %?é’fp‘?.i‘iﬁbffz%ﬂv’%"ﬁslﬁl"‘ﬁkw SUBTOTAL $ C( b '/
Comprobante de venta valido para emision hasta: 05{Septiembre/2018
DESCUENTOS_§
EFECTVO WA 0% 8| or ¥
DINERO ELECTRONICO
IVA 12 % $ .
TARJETA DE CREDITO/ DEBIO %
0TROS {TOTAL $ G oo / dlz
, / ORIGINAL: ADQUIRENTE
COPIA: EM

N Autorizada f.)Cliente

Documento cuegonuao NO

JUAN PABlU HURTADO
REMIE™ S MARITSOUERIA
RUC 0104b4|198001
YANUNCAY - CUENCA
ROYAL 240DA
AUTORIZACTUN SRi=
[ ten Total
CEVICHE CAMARON  5.4L.0
CERVEZA CLUB/PILSEN

2.00
PURI IUN LHIHE 0. 50
Total 8.00
Cash 10.00
Change 2.00
Total Qty 3
18-11-2017 13-1b
JP 000Y #oO00Y

1Gracias por sn compral
REGIMEN SIMPLIFICADO
RISE

Y aa A -




CHTABILLAD

Ri o 161067001
FACTURA 001-002-000N: 7 007113

/ Usuario TANIA CARRION

CED/RUCIPASSP. : 1704198736 EFECTIVO  40.00000

TELF.\PHONE: 0992720142

FECHA\DATE: 17/11/2017 FORMA DE PAGO: / '

NOMBREWAME:  JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE

DIRECC.\ADDRESS: Quito

CIUDAD/CITY:

HAB. / ROOM: 235

ARRIBO/ARRIVAL: 15/11/2017/ SALIDAWALKOUT: 171112017

(cAnTQTY] DESCRIPCION/DESCRIPTION | VUNIT. ] TOTAL)
1.00 Habitacion 17.8570 17.857 —
1.00 Habitacion 17.8570 17.857

SUBTOTAL 35.714

CUARENTA CON 0./100 DOLARES DESCUENTO 0.00
SUBTOTAL. IVA 0% 0.00

SUBTOTAL IVA 35.71

IVA 12.00% 429

Servicios 0% 0.00 y
TOTAL US$ 40.00 /

ORIGINAL: ADQUIENTE

+RUC: 1103356166001 « AUT. \© 13496 - Telf.: 2586564 - Fecha de Aut. 07,Septiembre 2017
2/2018 « Zraision: 000006501 - 600007500

EASYPRINT « Edgar Galo MunogGuzmar
echa de Caducidad: 07/Septiemix




Maria Antonieta Sggovia Gonzalez

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 8:46
Para: Maria Antonieta Segovia Gonzalez
Asunto: RE: Itinerario Quito Loja Quito

Maria Antonieta:

Copio a continuacion la pantalla del sistema de TAME con los horarios de vuelos disponibles para las fechas
solicitadas. Agradeceria tener en cuenta que en la tarifa Flexiplus solamente se pueden emibir pasajes para miembros
de!l Gabinete, conforme a lo establecido en el Decreto Ejecutivo Nro. 135.

Resumen de Rutas

ida Regreso Pasajeros Cabina
Quito-Loja Loja-Quito ' ) .
14 noviembre 2017 16 noviembre 2017 Achitofs) Economica

Resumen de ltinerario

ida Salida Liegada Yuelo Equipaje
2017-11-14 - - Maximo 20 Kg
Retorno Satida Liegada Yueio Equipaje
2017-11-16 Miximo 20 Ke
Himerario

QUITO (internacional Mariscal Sucre) 7 LOJA {Camile Ponce Enriquez)

Vuelos Salida L%egada Dura}cién
EQ 147 14:40  16:00 '
UID__—LOH 01:20:00
EQ 149 - S
; 1530 16:30 ,
01:00:0
‘ \
\\\\ .///

ttinerario de Retorno

LOJA {Camilo Ponce Enrigquez) / QUITO {internacional Mariscal Sucre)

Vaslgn 25 e lemth BWI---

EQ 144 7:20 8:20 o
EQ 148 17:10  18:16 .
e 5 LoH U0 01:00:00



Saludos Cordiales,

Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Asistente de Proveeduria y Compras

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
* 9 de Octubre N22-48 y Jer6nimo Carrion, Edificio Prometeo.

s Telf.: +{593 2) 2569898 « Ext: 2109

www.educacionsuperior.qgob.ec

GOBIERNO NACIONAL DE
| LA REPUBLICA DEL ECUADOR

CIHDENOS 1 MECK AMBENTE, TOMALA INCIATIVA
Por Livce 03 ¥rpeinny 0410 Corteg elechonen & manin Gue 143 MneLann
L

La informacién contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a quien esté
dirigida. Si usted no es el destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibid este correo por error, por favor informe
inmediatamente a la persona que se lo envi6 y borre el correo electrénico y las copias de su computador.

Esta informacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningin medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad sobre la
informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Maria Antonieta Segovia Gonzélez

Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 8:35
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asunto: RV: Itinerario Quito Loja Quito

Estimada
Por favor el retorno que sea para el dia jueves 16 de noviembre
Gracias

Saludos Cordiales

o . Maria Antonieta Segovia Gonzalez
: > Asistente
.? Secretaria de Educaciéon Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovaciéon
Secretaria de Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2505 660 Ext
Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Reciclo, reduce, reusa. jCuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.



sLa informacién contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien 2sté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibi¢ este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni coplada total o parcialmente por ningtin medio sin la autorizacidn de la Senescyt; misma gue no asume responsabilidad
sobre la informacidn, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Maria Antonieta Segovia Gonzélez

Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 8:31
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asunto: Itinerario Quito Loja Quito

Estimada
Por favor su apoyo con el siguiente itinerario Quito Loja Quito para programar viaje del Asesor Juan Pablo Mufioz

Ida
14-11-2017

Retorno
15-11-17

Gracias

Saludos Cordiales

L

. Maria Antonieta Segovia Gonzalez
: iy Asistente
»? Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Sacretana e Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2505 660 Ext
Ciendia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, retsa. Cuido el planeta!

% Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrdnico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electronico, cualquier uso de esta informacidn se encuentra prohibido. Si recibié este correo por
error,por favor informe inmediatamente a fa persona que se 1o envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningtin medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electronico.



tame ™

Tarjeta de embarque

Copia para el aeropuerto

NOMBRE VIAJERO FRECUENTE SERVICIO ESPECIAL
MUNOZ/JUAN
VUELO DE / A e
EQ0175 . QuITo CUENCA 14NOV17
PUERTA HORA DE EMBARQUE ASIENTO CLASE
19:00 14C R
NUMERO DE SECUENCIA //HORA OE SALIDA BOLETO ELECTRONICO RESERVA
69 7{ 19:30 2692134351834 NFYMS
TIER LEVEL
—~ ETKT269213435183441
'ETKT2692134351834C2 FECHA/DATE: \14NOV.
FECHA/DATE: 18NOV N o
. vueLo/rL1enTOT 79
vueLosrLicit01 74 4
s MUNOZ/JUAN «

MUNOZ/JUAN B ) DE/FROM:QUITO"

DE/FROM : CUENCA~ A/TO: CUENCA .

A/TO: QUITO.- ,

as1entosseaT: 14C
asientosseat: 9C EQUIP/BAGT:
EQUIP/BAGT:

REFERENCIA: 69
REFERENCIA: 44

tame tame




Tarjeta de embarque

Copia para el pasajero

NOMBRE VIAJERO FRECUENTE

MUNOZ/JUAN

VUELO " DE

EQ0175 QUITO

PUERTA HORA DE EMBARQUE
19:00

NUMERO DE SECUENCIA HORA DE SALIDA

69 ' 19:30

TIER LEVEL

EQUIPAJE

; Equipaje facturado

Su franquicia de equipaje permitido sera: 23 KG para vuelos nacionales
y 2 maletas de no mas de 23 KG cada una para vuelos internacionales
por pasajero. Si dispone de equipaje para registrar, en vuelos nacionales
preséntese en el aeropuerto minimo 45 minutos antes y para vuelos
internacionales 2 horas antes de la salida de su vuelo a nuestros
counters asignados para Web Check-in.

DOCUMENTOS DE VIAJE

SERVICIO ESPECIAL

A ‘ FECHA
CUENCA 14NOV17
ASIENTO CLASE
14C R
BOLETO ELECTRONICO RESERVA
2692134351834 NFYMS

¥ Equipaje de mano

Usted tiene derecho a portar una pieza de equipaje de mano con un
peso maximo de 8 KG. tanto en vuelos nacionales como en vuelos
internacionales. El tamafio del equipaje debe permitir su ubicacion en los
racks o bajo su asiento.

En vuelos nacionales los tinicos documentos validos para viajar son: Cédula de Identidad, Licencia, Pasaporte o Carnet Diplomatico ORIGINAL y

VIGENTES. En

vuelos internacionales dependiendo de su destino es indispensable su Pasaporte y Visa requerida. Recuerde que para viajar a cualquier destino

internacional

debera presentar en nuestros counters su boleto confirmado de salida de su pais de destino ya sea via aérea, maritima o terrestre.Usted es

responsable de

tener en regla todos los documentos necesarios para su viaje. Para obtener mas informacion, consulte nuestra pagina web www.tame.com.ec

INFORMACOES IMPORTANTES

Para vuelos Nacionales Usted debe presentarse en la sala de embarque maximo 40 minutos antes de la hora itinerario. Para vuelos Internacionales
Usted debera presentarse en los counters asignados para Web Check-in con 2 horas de anticipacién a la hora itinerario de su vuelo, para realizar

revision de documentos de

viaje y requisitos migratorios. No olvide llevar con usted una copia de este documento.

Gracias por volar con nosotros. Le deseamos un buen viaje y le esperamos en un futuro cercano.



Maria Antonieta Segovia Gonzalez

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: martes, 14 de noviembre de 2017 16:13

Para: Maria Milagros Ordofez Chavez

cC: Maria Antonieta Segovia Gonzalez

Asunto: RV: Itinerario Quito Cuenca

Datos adjuntos: Juan Pablo Mufioz, Quito-Cuenca-Quito, Noviembre 14, 2017.pdf

Estimadas Mily y Maria Antonieta:

Adjunto el o los pasajes electrénicos solicitados. Por favor revise que todos los datos estén correctos. Adicionalmente,
me permito indicar que cualquier cambio de horas y fechas en un pasaje emitido genera el pago de penalidades y/o
diferencias tarifarias que no son autorizadas por la Institucion, y por lo tanto, deberan ser asumidas por el titular del

boieto.

Saludos Cordiales,

Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Asistente de Proveeduria y Compras i i
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

» 9 de Octubre N22-48 y Jerdnimo Carridn, Edificio Prometeo.
s Telf.: +(593 2) 2569898 « Ext: 2109
www.educacionsuperior.gob.ec

GOBIERNO NACIONAL DE
LA REPUBLICA DEL ECUADOR

a CHOENCS £L MEOKD AUBENTE. TOMA LAINKIATIVA
Por St tus ievgaima exle Cored elecrioiog 3 Cen Qut JE) DECALANG
—-—

La informacion contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a quien esté
dirigida. Si usted no es el destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibi6 este correo por error, por favor informe
inmediatamente a 1a persona que se lo envid y borre el correo electrénico y las copias de su computador.

Esta informacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningiin medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad sobre la
informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electronico.



De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: martes, 14 de noviembre de 2017 8:58

Para: Maria Antonieta Segovia Gonzélez; Maria Milagros Ordofiez Chavez
CC: Paquita Maria Rubio Valarezo

Asunto: RV: Itinerario Quito Cuenca

Maria Antonieta:

Por favor su ayuda urgente con los formularios de solicitud de pasajes y el de solicitud de cumplimiento de servicios
institucionales corregidos conforme al itinerario acordado anoche a fin de obtener la validacién respectiva.

Quito-Cuenca-Quito, con salida el 14 de noviembre a las 19:30 y retorno el 18 de noviembre a las 21:05

Gracias,

Saludos Cordiales

0'“_ s Sandra Elizabeth Valencia Contreras
: = Asistente de Proveeduria y Compras
-? Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Secretaria de 9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carrién, Edificio Prometeo.

_ Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2569898  Ext: 2109
Ciencia, Tecnologia e Innovacién www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. jCuida el planeta!

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electrénico v sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona gue se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningtin medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma gue no asume responsabilidad
sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 9:58
Para: Maria Antonieta Segovia Gonzélez

Asunto: RE: Itinerario Quito Cuenca

Maria Antonieta:



Resumen de Rutas

ida Regreso Pasajeros Cabina
Quito-Cuenca
15 noviembre 2017 . 1 Adulto(s) Econbmica

Resumen de ltinerario

ida Salida Liegada Vuelo Tarifa Equipaje
2017-11-15 - - . Miximo 20 Kg
inerario

Salida  Llegada

7:00 7:55
Lo CUE

19:30 20:25

UIo CUE 00:55:00
Saludos Cordiales
» - -
. Sandra Elizabeth Valencia Contreras
*— Asistente de Proveeduria y Compras
. :".': Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secretaria de 9 de Octubre N22-48 y Jerdonimo Carrion, Edificio Prometeo.

~ Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2569898 ¢ Ext: 2109
Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planetal

' . Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrdnico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibié este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningdn medio sin 1a autorizacién de fa Senescyt; misma gue no asume responsabilidad
sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Maria Antonieta Segovia Gonzalez

Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 9:52
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asunto: RE: Itinerario Quito Cuenca

Estimada
Mil disculpas por favor su apoyo con el siguiente itinerario para el miércoles 15 de noviembre

IDA



15-11-2017
Quito — Cuenca

Gracias

Saludos Cordiales

® s Maria Antonieta Segovia Gonzalez
T — Asistente
'? Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Secretara de Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2505 660 Ext
Ciencia, Tecnologia e Innovacion | www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. jCuido el planeta!

i ‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utitizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Sirecibio este correo por
error,por favor informe inmediatamente a fa persona que se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distsibuida. ni copiada total o parciaimente por ningin medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma gue no asume responsabilidad
sobre la informacién, opiniones ¢ criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 9:49
Para: Maria Antonieta Segovia Gonzalez

Asunto: RE: Itinerario Quito Loja - Cuenca Quito

Estimada:

Le recuerdo que para viajes en fin de semana se requiere la autorizacion del Sefior Secretario. Adicionalmente solo se
pueden emitir pasajes en la tarifa mas alta para miembros del Gabinete.



Resumen de Rutas

ida Regreso Pasajeros Cabina
Cuenca-Qanito .
18 noviembre 2017 ) ! (s) E

Resumen de ltinerario

ida Sahda Liegada Vuelo Tarifa Equipaje
2017-11-18 - - - Miximo 20 Kz
Iinerario

Vuelos

EQ 172

10:55 11:50

cvE  uio 005500
EQ 174 21:05 22:00
LhTs ALY CUE uto 00:55:00
Saludos Cordiales
o'k ; Sandra Elizabeth Valencia Contreras
: Asistente de Proveeduria y Compras
» :): Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secretaria de 9 de Octubre N22-48 y Jerdonimo Carridn, Edificio Prometeo.
Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2569898 « Ext: 2109

Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. jCuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrdnico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no ese! destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibio este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningtin medio sin fa autorizacion de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacion, epiniones o criterios contenidos en este correo electronico.

De: Maria Antonieta Segovia Gonzalez

Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 9:40
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asunto: RV: Itinerario Quito Loja - Cuenca Quito

Estimada
Por favor su apoyo con el itinerario Cuenca Quito para el sabado 18 de noviembre

Gracias



Saludos Cordiales

o . Maria Antonieta Segovia Gonzalez
% — Asistente
»? Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Secretana de Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2505 660 Ext
Ciencia, Tecnologia e Innovacion | www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. jCuida el planetal

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien este dirigida. Si usted no esal destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envio y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningtin medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Maria Antonieta Segovia Gonzdlez

Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 9:11
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asunto: RE: Itinerario Quito Loja Quito

Estimada

Por favor su apoyo con itinerario Quito Loja Quito en las siguientes fechas:
IDA

15-11-2017

RETORNO

18-11-2017

Saludos Cordiales

o . Maria Antonieta Segovia Gonzalez
% — Asistente
-? Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secretana de Whymper E7-37 y Alpaliana, Edificio Delfos.
Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2505 660 Ext

Clencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Reciclo, reduce, reuso. {Cuida el planeta!

' ‘ * Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correc electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electronico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. $i recibié este correo por
error,por favor informe inmediatamente a fa persona que se lo envi6 y borreel correo electrénico y [as copias de su computador.



Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacidn, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 8:46
Para: Maria Antonieta Segovia Gonzélez
Asunto: RE: Itinerario Quito Loja Quito

Maria Antonieta:

Copio a continuacién la pantalla del sistema de TAME con los horarios de vuelos disponibles para las fechas
solicitadas. Agradeceria tener en cuenta que en la tarifa Flexiplus solamente se pueden emibir pasajes para miembros
del Gabinete, conforme a lo establecido en el Decreto Ejecutivo Nro. 135.

Resumen de Rutas

kda Regreso Pasajeros Cabina
Quito-loja Loja-Quito L

1 Adukto Econdimica
14 noviembre 2017 16 noviembre 2017 )

Resumen de ltinerario

da Satida Liegada Yuela Tarifa Equipaje
2017-11-14 - - - Maximo 20 Ke
Retorno Salida Liegada Yueto Tarifa Equipaje
2017-11-16 - - - Maximo 20 Kg
tHnerario

Salida Llegada  Duracidn

14:40 16:00

:20:00
uto LOH 01:20

15:30  16:30

1:00:00
UIO LOH 01:00

iinerario de Retorno

LO44 {Camilo Ponce Enriquez) / QUITO {Interpacional Mariscal Sucre)

Vuelos ~ Salida  Llegada  Duracidn
EQ 144 7:20 8:20

:00:00
Fovtoaas Uag LOH uto 01:0
EQ 148 17:10 18:10

:00:00
Coy iy g 1R LOH uio 01:0

Saludos Cordiales,




Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Asistente de Proveeduria y Compras 3 i
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

e G de Octubre N22-48 y Jer6nimo Carrién, Edificio Prometeo.
e Telf.: +(593 2) 2569898 » Ext: 2109
www.educacionsuperior.gob.ec

L J
.
- ecuador

GOBIERNO NACIONAL DE
| LA REPUBLICA DEL BCUADOR

CUROEMOS EL MEDKD AMBENTE, TOMA LAINKCIATIVA

Por Bavee 60 Rnpar £4l COTE0 tlat i Grite & e Gue 508 HOs e

La informacion contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a quien esté
dirigida. Si usted no es el destinatario de este correo electronico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo por error, por favor informe
inmediatamente a la persona que se lo envié y borre el correo electrénico y las copias de su computador.

Esta informacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningan medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad sobre la
informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electronico.

De: Maria Antonieta Segovia Gonzalez

Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 8:35
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asunto: RV: Itinerario Quito Loja Quito

Estimada
Por favor el retorno que sea para el dia jueves 16 de noviembre
Gracias

Saludos Cordiales

L
| I Maria Antonieta Segovia Gonzalez
: ?" Asistentg
. Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secretaria de Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

_ Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2505 660 Ext
Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planeta!

. Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a



quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cuslquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correa por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Maria Antonieta Segovia Gonzalez

Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 8:31

Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asunto: Itinerario Quito Loja Quito

Estimada
Por favor su apoyo con el siguiente itinerario Quito Loja Quito para programar viaje del Asesor Juan Pablo Mufioz

Ida
14-11-2017

Retorno
15-11-17

Gracias

Saludos Cordiales

o Maria Antonieta Segovia Gonzalez
: T Asistente
-? Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secretara de Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

Edtmcsén&:penon Tel.: +(593 2) 2505 660 Ext
Ciencia, Tecnhologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, retsa. jCuida el planeta!

“ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electronico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibié este correc por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correc electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningin medio sin la autorizacidn de fa Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacion, cpiniones o criterios contenidos en este correo electrinico.






Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total ¢ parcialmente por ningln medio sin fa autorizacién de la Senescyt; misma que no asume resgonsabilidad
sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electronico.

De: Maria Antonieta Segovia Gonzalez

Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 9:52
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asunto: RE: Itinerario Quito Cuenca

Estimada

Mil disculpas por favor su apoyo con el siguiente itinerario para el miércoles 15 de noviembre
IDA

15-11-2017

Quito — Cuenca

Gracias

Saludos Cordiales

L
. . Maria Antonieta Segovia Gonzalez
®*— Asistente
-? Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secretana de Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.

~ Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2505 660 Ext
Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. [Cuida el planeto!

g Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electronico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibid este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envioy borreel correo electrdnico y las copias de su computador

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacion de la Senescyt; misra que no asume responsabilidad
sobre la informacién, opiniones ¢ criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 9:49
Para: Maria Antonieta Segovia Gonzalez

Asunto: RE: Itinerario Quito Loja - Cuenca Quito

Estimada:

Le recuerdo que para viajes en fin de semana se requiere la autorizacion del Sefor Secretario. Adicionalmente solo se
pueden emitir pasajes en la tarifa mas alta para miembros del Gabinete.




Resumen de Rutas

lda Regreso Pasajeros Cabina
Cuenca-Cuito ) 1 Adutto(s) Econdmica
18 novierbre 2017

Resumen de Rtinerario

lda Salida Liegada Yuelo Tarifa Equipaje

017-11-18 - - - B Maixime 20 Kg
itinerario

CUEMCA {Mariscal Lamar) / QUITO (Internacional Mariscal Sucre)

Vueias : : s&ﬁdﬂ : Llegada nurac;én g l-

EQ 172 10:55  11:50 el 2
e CUE uio  00:55:00 |
EQ 174 21:05 22:00 00:55:00

CUE ulo . Agotado

Saludos Cordiales

. . Sandra Elizabeth Valencia Contreras
= . Asistente de Proveeduria y Compras
-? Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Secretana de 9 de Octubre N22-48 y Jerénimo Carrion, Edificio Prometeo.
Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2569898 ¢ Ext: 2109

Ciencia, Tecnhologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planetgl!

ﬁ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no ese! destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo por
error,por faver informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacicn no debe ser distribuida, ni coplada total o parcialmente por ningtin medio sin la autorizacion de fa Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacidn, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Maria Antonieta Segovia Gonzélez

Enviado el: lunes, 13 de noviembre de 2017 9:40
Para: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asunto: RV: Itinerario Quito Loja - Cuenca Quito

Estimada
Por favor su apoyo con el itinerario Cuenca Quito para el sabado 18 de noviembre

Gracias
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~ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

IM-DE-2017-002 / 13/11/2017 /

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE ASESOR
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL / SN;'\J‘%ROERDE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
LOJA~ LOJA / AZUAY-CUENCA DESPACHO
FECHA LLEGADA (dd- ]
FECHA SALIDA (dd-mmm- HORA SALIDA (hh:mm) mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
aaaa) )
/ yd
14/11/2017 / 15:30 / 18/11/2017 / 1150

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE {ASESOR)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
- Seguimiento a la intervencidn en la Universidad Nacional de Loja
- Reunidn con diferentes actores

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE u FECHA HORA FECHA HORA
" dd-mmm-
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm hh:mm
aaaa
P r 2017 14/11/2017
AEREA TAME auito-Loa /] W07 A 5.30,/] 14V 1630 7~
' e
TERRESTRE PARATICULAR /1 5)a - cUENCA 17/11/2017 /| 17:00 /] 17/11/2017 21:00 /
7
AEREA TAME / CUENCA ~-QUITO / 18/11/2017 // 10:55 18/11/2017// 11:50
DATOS PARA TRANSFERENCIA
No. DE CUENTA:
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:
. 0700073867
Internacional Corriente

_1ghe?
DIRECCIORTFINANCIERA

. Recibid
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NOMBRéFEA O EL SERVIDOR

JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE

~ %__

NOMBRE DE LA.O EL RESPONSABLE DE LA UNIBAD
SOLICITANTE
CARGO: ANDREA SAENZ
COORDINADORA DE DESPACHO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de

que por idades i ionales la autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes

* El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido ler servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.

Patricia Rivadeneira%} / '
Coordinadora General Administrativa Financj -
VY



